
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYTOJO PASKYRIMO JONIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 
 

2019 m. spalio 31 d.  Nr. T-235 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 5 

punktu ir 13 straipsnio 3 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Paskirti uždarąją akcinę bendrovę „Joniškio vandenys“ paviršinių nuotekų tvarkytoju 

Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

2. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Joniškio vandenys“ teisės aktų nustatyta tvarka 

vykdyti paviršinių nuotekų tvarkymą.  

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299 

Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių 

rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys; 

Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, 

LT-44312 Kaunas). 

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


